

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**K/S Jernholmen 34-40
Kongshaven 20
2500 Valby
CVR-nr. 40 01 72 40**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 13 / 10 - 2021

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 16
Anvendt regnskabspraksis	17 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Jernholmen 34-40 Kongshaven 20 2500 Valby
	Telefon: 40 56 35 75
	CVR-nr.: 40 01 72 40
	Stiftet: 13. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Peter Bro Poulsen
Bestyrelse:	Peter Bro Poulsen Jørgen Staun Jensen
Komplementar:	Jernholmen 34-36 ApS
Revision:	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et resultat på kr. 795.283 og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.508.590.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note		2019/2020 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.370.651
1	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.250.290</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.120.361
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-325.078</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>795.283</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Udlodninger	490.142
	Overført resultat	<u>305.141</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>795.283</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021
AKTIVER

Note		2019/2020 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
3	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	42.528.361 43.770
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.083</u> <u>37</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.556.444</u> <u>43.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.556.444</u> <u>43.807</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	16.757 0
	Andre tilgodehavender	<u>426.471</u> <u>293</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.228</u> <u>293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443.228</u> <u>293</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>42.999.672</u></u> <u><u>44.100</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021
PASSIVER

Note		2019/2020 i 1.000 kr.
4	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	44.000.000
	Ikke indbetalt del af stamkapital	-30.800.000
	Overført resultat	<u>1.308.590</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.508.590</u>
5	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Forudbetalinger fra kunder	1.238.704
	Realkreditinstitutter	<u>21.737.638</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.976.342</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
5	Kortfristet del af langfristet gæld	3.024.649
	Modtaget forudbetaling fra kunder	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.060
6	Anden gæld	<u>2.431.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.514.740</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>42.999.672</u></u>
7	Medarbejderforhold	
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Stamkapital	Ikke indbetalt del af stamkapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	44.000.000	-30.800.000	561.080	13.761.080
Årets kapitalindskud	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	0	795.283	795.283
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	442.369	442.369
Udlodninger	0	0	-490.142	-490.142
Egenkapital, ultimo	<u>44.000.000</u>	<u>-30.800.000</u>	<u>1.308.590</u>	<u>14.508.590</u>

Noter

		2019/2020 i 1.000 kr.
1	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Materielle anlægsaktiver:	8
		8.960
	Grunde og bygninger	1.189
		1.241.330
		<u>1.197</u>
		<u>1.250.290</u>
2	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER	
	Øvrige finansielle omkostninger	288
		325.078
		<u>288</u>
		<u>325.078</u>

Noter

	Grunde og bygninger	anlæg, driftsmat eriel og inventar
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2020	45.649.835	44.800
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2021	<u>45.649.835</u>	<u>44.800</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	1.880.144	7.757
Årets af- og nedskrivninger	1.241.330	8.960
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	<u>3.121.474</u>	<u>16.717</u>
Bogført værdi pr. 30. juni 2021	<u><u>42.528.361</u></u>	<u><u>28.083</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering 2020	<u><u>25.500.000</u></u>	

Noter

4

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabsstamkapital er fordelt på 44.000 kommanditandele a 1.000 kr.

Noter

5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 30.06.2021	Afdrag	Restgæld	2019/2020
	gæld i alt	indenfor 1 år	efter 5 år	i 1.000 kr.
Kreditinstitutter	1.717.630	1.717.630	0	1.772
Realkreditinstitutter	<u>23.044.657</u>	<u>1.307.019</u>	<u>16.476.271</u>	<u>24.338</u>
	<u>24.762.287</u>	<u>3.024.649</u>	<u>16.476.271</u>	<u>26.110</u>

6 ANDEN GÆLD

Afledte finansielle instrumenter			248.259	691
Andre skyldige omkostninger			<u>2.182.772</u>	<u>2.354</u>
			<u>2.431.031</u>	<u>3.045</u>

Afledte finansielle instrumenter består af renteswap, som indregnes til dagsværdi med regulering via egenkapitalen. Den nominelle værdi af den indgåede renteswap udgør t.kr. 19.000.

Noter

7 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret er 1.

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.045 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 42.528 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.400 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Et ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut 15.200 t.kr. Øvrig ejerpantebrev ligger til sikkerhed hos tredjemand 200 t.kr.
